
SV 9666.530
Module pour jeux de barres
État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr


SV 9666.530 - Module pour jeux de barres pour dispositifs 
de protection

Pour l'installation de socles fusibles curseurs et d'interrupteurs-sectionneurs à fusibles HPC.

Caractéristiques

Référence SV 9666.530

Description produit Pour le montage de socles fusibles curseurs E18, E27, E33 et 
commutateurs D-Switch ainsi que des interrupteurs-sectionneurs 
HPC tailles 000 et 00 (3 pôles, entraxe 60 mm).

Matériau Couvercle : Polystyrène
Support : plastique renforcé de fibres de verre

Couleur RAL 7035

Composition de la livraison Matériel de fixation inclus

Dimensions Largeur: 500 mm
Hauteur: 300 mm

Taille Unités de largeur (UL) de 250 mm: 2
Unités de hauteur (U) de 150 mm: 2

Pour référence(s) 3418.010
3427.010
3433.010
3431.020
3431.030
3431.035
9340.950

Convient aux jeux de barres 12 x 5/10
20 x 5/10
30 x 5/10

Unité d'emballage 1 p.

Poids net 0.6

Poids brut 1.04

Numéro du tarif douanier 85369095

© Rittal 2025 2



Caractéristiques

EAN 4028177676411

ETIM 9 EC001896

ECLASS 8.0 27400610

Approbation

Explications Déclaration de conformité
Déclaration de conformité UK

© Rittal 2025 3


