Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9666.530 Module pour jeux de barres

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



SV 9666.530 - Module pour jeux de barres pour dispositifs de protection

Pour l'installation de socles fusibles curseurs et d'interrupteurs-sectionneurs à fusibles HPC.

Caractéristiques

Référence	SV 9666.530
Description produit	Pour le montage de socles fusibles curseurs E18, E27, E33 et commutateurs D-Switch ainsi que des interrupteurs-sectionneurs HPC tailles 000 et 00 (3 pôles, entraxe 60 mm).
Matériau	Couvercle : Polystyrène Support : plastique renforcé de fibres de verre
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Dimensions	Largeur: 500 mm Hauteur: 300 mm
Taille	Unités de largeur (UL) de 250 mm: 2 Unités de hauteur (U) de 150 mm: 2
Pour référence(s)	3418.010 3427.010 3433.010 3431.020 3431.030 3431.035 9340.950
Convient aux jeux de barres	12 x 5/10 20 x 5/10 30 x 5/10
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.6
Poids brut	1.04
Numéro du tarif douanier	85369095

© Rittal 2025

Caractéristiques

EAN	4028177676411
ETIM 9	EC001896
ECLASS 8.0	27400610

Approbation

Explications	Déclaration de conformité
	Déclaration de conformité UK

© Rittal 2025 3